各 位

2022 年 9 月 1 日（木）

株式会社 東日本朝日広告社

管理局 電話 022-263-4576

役員人事決定について

本日開催の当社臨時取締役会において下記のとおり 2022 年 9 月 1 日付

役員人事が決定しましたので、お知らせいたします。

     代表取締役社長   前 田 一 郎 （新 任）

     取 締 役   矢 口 浩 章

     取 締 役   岩 淵 美 彦 （非常勤）

     取  締  役   堀 口 浩 昭 （非常勤）

     監 査 役   和 田 好 弘

［担 務］

  代表取締役社長   前 田 一 郎 ／ 経営全般

     取 締 役   矢 口 浩 章 ／ 営業統括

            以上